

Estado do Pará MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO



C.N.P.J. 05.421.110/0001-40

PORTARIA N° 321/2023-GAB/PMSJP DE 11 DE MAIO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Senador José Porfírio-PA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo cargo.

RESOLVE:

Art. 1º- Autorizar a viagem do (a) Sr. (a): Marta Regina Lima de Jesus.

Quadro Pessoal: Conselheira Tutelar.

Cargo de: Conselheira Tutelar.

Lotação: Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social - SEMTRAPS,

Período de: 15, 16, 17, 18 e 19 de maio de 2023.

Destino: Altamira/Ressaca.

Objetivo da Viagem: Para realizar visitas na região da Ressaca Polo II do município de Senador José Porfírio – PA.

Art. 2° - Determina a concessão e pagamento de 05 (cinco) diária no valor de R\$ 150,00 (cinquenta e cinquenta reais) cada, perfazendo um total de R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) para cobertura das despesas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na de sua publicação.

Art. 4º - Resgistre-se. Publique-se.Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senador José Porfírio-PA, aos 11 dias do mês de maio de 2023.

ALVIMAR MOREIRA DE SOUZA Secretário de Administração

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos oficiais do Poder Executivo na data supra.

DIRCEU BIANCARDI Prefeito Municipal

Recebi em/	_
Marta Regina Lima de Jesus	

CPF: 746.211.732 - 00

DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO A/G: 1011 C/C: 522295 - 8

Rua Marechal Assunção, nº 116 - Bairro: Centro - CEP: 68360-000 - Senador José Porfírio - PA

Ouvidoria: (93) 9 92071766/ E-MAIL: pmsjporfirio@hotmail.com